1º-EXP-2025-1552#UNNE  
Dirección Gestión en Personal eleva situación del Prof. Julián 
HERRERA sobre justificación de inasistencias en la cátedra “Historia 
de la Cultura” del Departamento de Historia. Se resuelve: Justificar 
las inasistencias incurridas, por ciento veintidós días (122 días), 
por las consideraciones antes mencionadas, al Prof. Julián HERRERA 
en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Simple en 
la cátedra “Historia de la Cultura” del Departamento de Historia.-  
2º-EXP-2025-1922#UNNE  
Prof. Laura Liliana ROSSO solicita extensión de licencia por razones